
UCHWAŁA NR XLIII/221/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

uchylająca  uchwałę Nr XLII /218/2022  Rady Gminy Wymiarki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
szczegółowego  trybu i harmonogramu  opracowania  Strategii Rozwoju Gminy Wymiarki  na lata 2023 -

2030, w tym  trybu  konsultacji. 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz.559  ze  zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/218/2022  Rady Gminy Wymiarki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
szczegółowego  trybu i harmonogramu  opracowania  Strategii Rozwoju Gminy Wymiarki 
na lata 2023 -2030, w tym  trybu  konsultacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1052E8-C468-4F55-9680-BC5D487FC0B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały uchylającą uchwałę  Nr XLII /218/2022  Rady Gminy Wymiarki z dnia 15 września 2022 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania  Strategii Rozwoju Gminy Wymiarki na lata 
2023 -2030, w tym trybu konsultacji. 

 W związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim, sygn. 
akt II SA/Go 332/2022  wynika , że uchwała podejmowana na  podstawie art.10f ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz.U z 2022 r., poz. 559,z późn.zm.) w myśl którego: Rada  
Gminy, w drodze  uchwały , określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania  projektu  strategii 
rozwoju gminy w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia  polityki rozwoju „ jest aktem prawa  miejscowego, a tym samym podlega 
obowiązkowej  publikacji w dzienniku urzędowym województwa. 

Mając powyższe na uwadze Uchwała Nr XLII /218/2022 Rady Gminy Wymiarki z dnia 15 września 
2022 r. w sprawie szczegółowego  trybu i har-monogramu opracowania  Strategii Rozwoju Gminy 
Wymiarki  na lata 2023 -2030, w tym  trybu konsultacji  podlega uchyleniu. 

W związku z powyższym zasadne jest  podjęcie niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1052E8-C468-4F55-9680-BC5D487FC0B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



